

Generell informasjon:

- Vi er godt i gang med det nye året, og foreløpig ser vi vanvittig mye fin lek og glade barn. Vi fortsetter å fokusere mye på det sosiale, og har mye lek- og spill i undervisningen. Vi gleder oss til å være sammen med barna i det kommende året!
- Vi hadde en flott ski- og akedag forrige uke! Det var gøy å kunne utnytte det flotte været ❄️
- Vi er så heldige å ha fått en ekstra ansatt inn på trinnet vårt nå. Hun heter Marthe, og kommer til å være med å styrke trinnet 60%.

Faglig på trinnet:

Tema: Denne uken starter vi så smått med temaet **Reisen gjennom istiden**. Vi vil benytte metoden storyline under denne temaperioden. Navnet storyline kommer av at lærere og elever sammen skaper en fortelling eller en historie. Man lager et slags univers hvor ulike hendelser utløser noen spørsmål som elevene må svare på. Dette kalles nøkkelspørsmål. For å kunne svare på spørsmålene må elevene ofte fordype seg i ulike fag eller temaer. Dette gleder vi oss veldig til!

Norsk: Vi fortsetter med klasselesekurs, og har fokus på rimord og HVORFOR ord rimer, vokaler og konsonanter. Vi teller antall stavelser i ord og lærer hvordan vi deler lange ord slik at de blir lettere å lese. Dette er noe alle har utbytte av, uansett hvor de er i sin leseutvikling. Vi bruker ukas leselekse i tekstarbeidet.

Matematikk: Vi fortsetter med addisjon og begynner nå å øve på addisjon med oppstilling.

Engelsk: Vi fortsetter på kapittelet Home and Family. Denne uken jobber vi med engelske adjektiv. Vi fortsetter også med å øve på ord og setninger om hjem og familie.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Leseoppdrag:</p> <p>En prikk: Les teksten «Isen» sammen med en voksen.</p> <p>Gjør leseoppdraget nederst på siden.</p> <p>To prikker: Les teksten «Isen». Les høyt for en voksen. Prøv og fortell med egne ord hva den handler om.</p> <p>Gjør leseoppdraget nederst på siden.</p>	<p>Matematikk</p> <p>Mattelekse i lekseperm.</p> <p>Velg det nivået som passer for ditt barn.</p> <p><i>En stjerne er en side, og to stjerner er to sider.</i></p> <p>Les i tilpasset lesebok (i meldemappa) hvis det er tid igjen.</p>	<p>Engelsk:</p> <p>-Chromebook</p> <p>-Google classroom</p> <p>-Kursarbeid</p> <p>-Engelsk lekse</p> <p>-«On the Way to Town»</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt til teksten. 2. Les setningene. 3. Oversett teksten. 4. Tell hvor mange adjektiv du finner i teksten. <p>Alle må lade Chromebooken hjemme!</p>	<p>Leseoppdrag:</p> <p>Les individuell leselekse i meldemappa. Fokus på leseflyt. Les høyt for en voksen.</p> <p>Leseleksa i dag skal ta 20 min. Les det du klarer på disse min. Skulle du bli ferdig med leseboka før tiden, les resten av tiden i selvalgt bok.</p>
Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min.			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Spill	Utelek	Stasjoner	Reisen gjennom istiden	Utelek/innelek
Reisen gjennom istiden	Matte	Reisen gjennom istiden	Utelek	Bibliotek 3.1
Engelsk	Klasseleksekurs			
	Bibliotek 3.2			
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger. • Meldemappe i sekken hver dag. • Matpakke og frukt hver dag. • Klær etter vær 	<p>Klassetelefon 3.1: 905 92 143 3.2: 905 94 606</p> <p>Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>